
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAP1RÃ 

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO N°: 0015/2019 	 PREGÃO PRESENCIAL N°: 0008/2019 

OBJETO: Registro de preço visando futura aquisição de peças de reposição e acessórios originais, 
genuínos ou similares para manutenção preventiva e corretiva de Bomba Injetora e Módulo 
Eletrônico para a frota de veículos a Diesel, (ônibus, caminhão, caminhonete e tratores) da 
Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Agropecuário e Meio Ambiente; Secretaria Municipal de Infraestrutura; Secretaria Municipal 
de Educação; Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito do Município de 
)aporã/MS. 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

DATA DA SESSÃO: 25/03/2019 	HORÁRIO: 08:00 

Reuniram-se nesta data, em sessão pública, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, para apreciar, analisar e julgar a 
licitação acima descriminada, tendo a Pregoeira verificado o atendimento pela empresa, das condições preliminares 
pra participação no certame, considerando-a apta a prosseguir no mesmo. 	A Pregoeira deu início à sessão 
esclarecendo aos presentes a sistemática desta modalidade e seus aspectos legais, estabelecendo regras e 
procedimentos que serão desenvolvidos no decorrer da sessão. 	A pregoeira deu início ao credenciamento da 
empresa participante conforme tabela abaixo: 

Fornecedor(es) credenciado(s): 
ME/EPP 
	

CNPJ/CPF 	 RAZÃO SOCIAL 
	

REPRESENTANTE 	 OBSERVAÇÃO 

ME/EPP 75.937.912/0001-931RETIFIcAD0RA PRIMOR EIRELI - EPP 
	

RUDIMAR CELLA 

Após, foi solicitado ao licitante presente e devidamente credenciado, a entrega dos envelopes contendo as 
propostas de preços e os envelopes com as documentações de habilitação. Em seguida, foi aberto o envelope 
contendo a Proposta de Preço, sendo esta analisada e rubricada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e licitante. Após 
o respectivo exame, a Pregoeira verificou que a proposta apresentada atendeu aos requisitos do edital, obtendo-se 
a seguinte proposta escrita: 

- 	 RETIFICADORA PRIMOR EZRLI - EPP 

	

ANEXO LOTE 	VALOR 
	

ANEXO LOTE 
	

VALOR 
	

ANEXO LOTE 
	

VALOR 
	

ANEXO LOTE 
	

VALOR 
	

ANEXO LOTE 
	

VALOR 

	

Q1 	.407.. 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 407.267,00 

Em continuidade aos trabalhos, abriu-se a fase de lances verbais e de negociação direta com o licitante 
classificado, conforme critérios estabelecidos no referido edital, conforme depreende-se do histórico abaixo: 

ANEXO: 1 	 LOTE: 0001 	. 	 DESCRIÇÃO DO LOTE: ANEXO 1 - LOTE 1 

CLASSIF. 	 FORNECEDOR 	 PROPOSTA 	OBSERVAÇÕES 

SIM 	RETIFICADORA PRIMOR EIRELI - EPP 4O7.267OO 

RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 	 RODADA 	 FORNECEDOR 	 LANCE 	OBSERVAÇÕES 

la RETIFICADOR.A PRIMOR EIRELI - 	407.267,00 VENCEDOR 

Ato contínuo, a Pregoeira procedeu a abertura do envelope contendo as documentações de habilitação da licitante 
vencedora, a qual, após a apreciação dos documentos, decidiu classificar a empresa conforme se segue: 

HABILITAÇÃO 

   

SrVUACÂO 	 OBSERVAÇÕES 

HABILITADO 	 - 

 

RETIFICADORA PRIMOR EIRELI - EPP 

  

     

Em seguida, não havendo manifestação de recurso do presente, a Pregoeira proclamou a empresa abaixo 
relacionada vencedora do presente Pregão: 

ATA DA SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 0008/2019 Folha 1 de 2 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/n 2 	- 	Centro 	- 	CEP: 79.985-,! 	- 	Japor/MS 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	licitacao 	hotmail.com  

,-1 



CE 
RIMO 

RUDIM 
RETIFICADO LI - EPP 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 

RETIFICADORA PRIMOR EIRELI - EPP 
ANEXO LOTE 	VALOR 

1000140.7.2.67P.9 

ANEXO LOTE 

 

VALOR 

 

ANEXO LOTE 

 

VALOR 

 

ANEXO LOTE VALOR ANEXO LOTE VALOR 

         

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 407.267,00 

Valor Total: R$ 407.267,00 (quatrocentos e sete mil e duzentos e sessenta e sete reais). 

Nada m.* 	registrar em Ata, a Pregoeira ADJUDICOU o objeto do presente pregão e encerrou a sessão, sendo 
que estd Ata após lida, fø assinada 'ea Pr-.o-r. ;se d-.oio e representante presente. 

B .1 ' ' ' VE 	 TI' 	 ' 'E .EIRA. . 	ERLEIDE PEREIRA COUTINHO 
MEM: 0 / EsUI DE APØ• / 	 MEMBRO / EQUIPE DE APOIO 	 PREGOEIRO 

Folha 2 de 2 ATA DA SESSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 0008/2019  

4v. Deputado Fernando Saldanha. s/n2 	- 	Centro 	- 	CEP: 79.985-000 - Japor/MS 

CNPJ: 15.905,342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	lldtacaojp@hotrnail.com  



1  r 25/03/2019 
Data -- 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

r

N°  Processo 	  Modalidade/NO 	  

0015/2019 	r 	 PREGÃO N° 0008/2019 
Objeto: Registro de preço visando futura aquisição de peças de reposição e acessórios originais, genuínos ou similares para manutenção 

preventiva e corretiva de Bomba Injetora e Módulo Eletrônico para a frota de veículos a Diesel, (ônibus, caminhão, caminhonete e 
tratores) da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente; 
Secretaria Municipal de Infraestrutura; Secretaria Municipal de Educação; Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito do 
Município de Japorã/MS. 

RETIFICADORA PRIMOR EIRELI - EPP 
ANEXO LOTE ITEM CÓD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNrr. VALOR TOTAL 

1 0001 01 14306 ACOPLAMENTO 135 UN 2,000 135,00 270,00 

1 0001 02 14307 ALVANCA 841 UN 2,000 1.197,25 2.394,50 

1 0001 03 14308 AMORTECEDOR 691 UN 16,000 7,50 120,00 

1 0001 04 14309 ANEL 097 UM 2,000 19,00 38,00 

1 0001 05 14310 ANEL 114 UN 2,000 27,00 54,00 

1 0001 06 14487 ANEL 163 UN 15,000 7,50 112,50 

1 0001 07 14312 ANEL 352 UN 2,000 12,00 24,00 

1 0001 08 14313 ANEL AXIAL 689 UN 20,000 86,00 1.720,00 

1 0001 09 14314 ANEL DE RESSALTO 308C UN 2,000 632,00 1.264,00 

1 0001 10 14315 ANEL DE RESSALTO 869A UN 14,000 860,00 12.040,00 

1 0001 11 14316 ANEL DE RESSALTO 949E UM 8,000 631,75 5.054,00 

1 0001 12 14318 ANEL EXCENTRICO 540 UN 20,000 88,00 1.760,00 

1 0001 13 14317 ANEL EXCENTRICO223 UN 4,000 59,50 238,00 

1 0001' 14 14319 ARRASTADOR 021 UN 2,000 1.040,50 2.081,00 

1 0001 15 14320 BARRA ESTRANGULADORA 3048 UM 2,000 32,50 65,00 

1 0001 16 14337 BBA ALIMENTADORA 126 UN 2,000 99,00 198,00 

1 0001 17 14338 BBA ALIMENTADORA 308 UM 6,000 288,75 1.732,50 

1 0001 18 14321 BBA ENGRENAGEM 033 UM 4,000 1.273,25 5.093,00 

1 0001 19 14322 BBA ENGRENAGEM 047 UM 2,000 1.836,00 3.672,00 

I 0001 20 14323 BBA ENGRENAGEM 111 UN 2,000 1.600,25 3.200,50 

1 0001 21 14325 BICO COMMON RAIL 186 UM 12,000 1.847,00 22.164,00 

1 0001 22 14326 BICO COMMON PÃIL 231 UN 16,000 2.230,25 35.684,00 

1 0001 23 14327 BICO INJETOR 003CVA UM 24,000 383,00 9.192,00 

1 0001 24 14328 BICO INJETOR 1027 UM 12,000 252,25 3.027,00 

1 0001 25 14329 BICO INJETOR 1154 UN 18,000 139,50 2.511,00 

1 0001 26 14330 BICO INJETOR 1180 UM 8,000 197,50 1.580,00 

1 0001 27 14331 BICO INJETOR 120 UM 8,000 371,00 2.968,00 

1 0001 28 14332 BICO INJETOR 19CVA UM 16,000 358,00 5.728,00 

1 0001 29 14333 BICO INJETOR P1076C UM 8,000 491,25 3.930,00 

1 0001 30 1'+33'3 SICO INJETOR P1531 UN 12,000 606,00 7.296,00 

1 0001 31 14335 BICO INJETOR P5501 UN 8,000 465,00 3.720,00 

1 0001 32 14336 BICO INJETOR P804 UM 8,000 527,00 4.216,00 

1 0001 33 14339 BUCHA GUIA 401 UM 8,000 13,75 110,00 

1 0001 34 14340 BUCHA MANCAL 546 UM 2,000 100,00 200,00 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 	PROCESSO N°.: 0015/2019 
	

Folha 1 de 5 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/n° 	- 	Centro 	- 	CEP:79.985-000 	- Japor/MS 

CNPJ: 15905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	licitacaojp@hotmail.com  



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 
ANEXO LOTE ITEM CÓD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 0001 35 14341 BUCHA MANCAL 845 UN 2,000 54,50 109,00 

1 0001 36 14342 BUJÃO 001 ROSCADO UN 6,000 49,00 294,00 

1 0001 37 14343 BUJÃO 533 UN 4,000 163,25 653,00 

1 0001 38 14344 BUJÃO 957 UN 8,000 45,00 360,00 

1 0001 39 14345 CABEÇOTE HIDRAULICO 300L UN 18,000 1.662,00 29.916,00 

1 0001 40 14346 CABEÇOTE HIDRAULICO 550S UN 2,000 913,00 1.826,00 

1 0001 41 14347 CABEÇOTE HIDRÁULICO 578U UN 2,000 2.411,00 4.822,00 

1 0001 42 14348 CABEÇOTE HIDRÁULICO 647U UN 2,000 1.073,00 2.146,00 

1 0001 43 14349 CAME DE COMANDO 637 UN 2,000 900,75 1.801,50 

1 0001 44 14350 CAME DE COMANDO 689 UN 4,000 1.142,00 4.568,00 

1 0001 45 14351 CARCAÇA 519 UN 4,000 1.316,00 5.264,00 

1 0001 46 14352 CARCAÇA 581 UN 2,000 2.805,00 5.610,00 

1 0001 47 14353 CARCAÇA REGULADOR 056 UN 2,000 608,25 1.216,50 

1 0001 48 14354 CORPO DISTRIBUIDOR 001 UN 2,000 1.805,00 3.610,00 

1 0001 49 14355 CORPO DISTRIBUIDOR 034 UN 4,000 2.348,00 9.392,00 

1 0001 50 14356 CUBO ACIONAMENTO 549 UN 2,000 406,25 812,50 

1 0001 51 14357 EIXO 005 UN 2,000 161,25 322,50 

1 0001 52 14358 EIXO 401 UN 4,000 947,00 3.788,00 

1 0001 53 14359 EIXO 980 UN 2,000 380,00 760,00 

1 0001 54 14360 EIXO ACELERADOR 257 UN 4,000 127,25 509,00 

1 0001 55 14361 EIXO ACELERADOR 770A UN 20,000 79,00 1.580,00 

1 0001 56 14491 EIXO ACELERADOR 770P UN 4,000 136,75 547,00 

1 0001 57 14362 EIXO EXCENTRICO 007 UN 2,000 832,00 1.664,00 

1 0001 58 14363 EIXO EXCENTRICO 128 UN 2,000 515,00 1.030,00 

1 0001 59 14364 EIXO EXCENTRICO 377 UN 2,000 501,25 1.002,50 

1 0001 60 14365 EIXO EXCENTRICO 666 UN 2,000 1.240,00 2.480,00 

1 0001 61 14366 EIXO EXCENTRICO 712 UN 2,000 1.073,00 2.146,00 

1 0001 62 14367 EIXO EXCENTRICO 970 UN 2,000 1.133,00 2.266,00 

1 0001 63 14368 ELEMENTO 089 UN 12,000 93,25 1.119,00 

1 0001 64 14369 ELEMENTO BBA 349 UN 6,000 283,00 1.698,00 

1 0001 65 14370 ELETROIMA431 UN 8,000 735,00 5.880,00 

1 0001 66 14371 ESFERA 001 UN 36,000 16,50 594,00 

1 0001 67 14372 FILTRO RESPIRO 001 UN 4,000 45,00 180,00 

1 0001 68 14374 FLANGE 209 UN 2,000 2.274,00 4.548,00 

1 0001 69 14373 FLANGE 624 UN 2,000 60000 1.200,00 

1 0001 70 14375 GAIOLA CABEÇOTE 432 UN 2,000 99,00 198,00 

1 0001 71 14376 GAXETA 055 UN 2,000 27,00 54,00 

1 0001 72 14377 GRUPO REGULADOR 319 UN 2,000 700,00 1.400,00 

1 0001 73 14378 GRUPO REGULADOR MWM UN 2,000 1.250,00 2.500,00 

1 0001 74 14379 INJETOR COMMON RAIL 059 UN 8,000 2.167,00 17.336,00 

1 0001 75 14397 JG REPARO 041A UN 2,000 149,75 299,50 

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°.: 0015/2019 
	

Folha 2 de 5 
o 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/n 	- 	Centro 	CEP: 79.985-000 	- Japor/MS 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	licítacaojp1hotmaL.com  



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 
ANEXO LOTE ITEM CÓD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNIr. VALOR TOTAL 

1 0001 76 14398 JG REPARO 042 UN 2,000 193,50 387,00 

1 0001 77 14399 JG REPARO 052A UN 18,000 182,00 3.276,00 

1 0001 78 14381 JG REPARO 070 UN 14,000 190,00 2.660,00 

1 0001 79 14382 JG REPARO 176 UN 8,000 81,00 648,00 

1 0001 80 14383 JG REPARO 454 UN 8,000 37,50 300,00 

1 0001 81 14384 JG REPARO 697 UN 8,000 647,25 5.178,00 

1 0001 82 14385 JG REPARO 808 UN 8,000 85,00 680,00 

1 0001 83 14380 JG REPARO 927 UN 6,000 99,00 594,00 

1 0001 84 14488 JG REPARO 929 UN 6,000 25,00 150,00 

1 0001 85 14392 JG REPARO 933 UN 2,000 60,00 120,00 

1 0001 86 14393 JG REPARO 939 UN 6,000 22,00 132,00 

1 0001 87 14394 JG REPARO 974 UN 2,000 268,50 537,00 

1 0001 88 14395 30 REPARO MWM/MB UN 4,000 132,00 528,00 

1 0001 89 14396 30 REPARO VAL 244 UN 6,000 288,75 1.732,50 

1 0001 90 14400 JUNTA 789 UN 2,000 22,00 44,00 

1 0001 91 14401 KIT PALHETAS 388 UN 2,000 49,00 98,00 

1 0001 92 14402 KIT SAPATA ROLETES 072 UN 4,000 263,50 1.054,00 

1 0001 93 14403 KIT SAPATA ROLETES 072N UN 4,000 731,75 2.927,00 

1 0001 94 14404 MAGNETICO 395 UN 16,000 508,50 8.136,00 

1 0001 95 14405 MOLA ESCOVADORA 439CAV UN 24,000 40,00 960,00 

1 0001 96 14406 MOLA ESCOVADORA 453E UN 4,000 140,00 560,00 

1 0001 97 14407 MOLA PRESSÃO 010 UN 2,000 37,50 75,00 

1 0001 98 14408 PARAFUSO 001 UN 8,000 49,00 392,00 

1 0001 99 14409 PARAFUSO 339D UN 8,000 84,00 672,00 

1 0001 100 14410 PARAFUSO 344 UN 8,000 45,00 360,00 

1 0001 101 14411 PARAFUSO 947 UN 2,000 24,50 49,00 

1 0001 102 14412 PARAFUSO ANEL RESSALTO 975 UN 2,000 112,00 224,00 

1 0001 103 14413 PINO 895 UN 4,000 207,00 828,00 

1 0001 104 14489 PINO MANCAL 002 UN 12,000 35,50 426,00 

1 0001 105 14415 PISTÃO 015G CAV UN 6,000 99,00 594,00 

1 0001 106 14416 PISTÃO DE TRANSFERÊNCIA 245 UN 8,000 420,00 3.360,00 

1 0001 107 14417 PLACA ATRACAMENTO 395 UN 8,000 40,00 320,00 

1 0001 108 14418 PLACA FINAL 180 UN 2,000 177,75 355,50 

1 0001 109 14419 PLACA FINAL 191 UN 8,000 421,50 3.372,00 

1 0001 110 14420 PLACA FINAL 354B UN 4,000 1 	327,50 1.310,00 

L1 0001 111 14421 PLACA FINAL 354F UN 4,000 381,00 1.524,00 

1 0001 112 14422 PLACA FINAL 576A UN 2,000 146,00 

80,50 

292,00 

1 0001 113 14423 PLACA SANDUICHE 147A UN 8,000 644,00 

1 0001 114 14424 PORTA VÁLVULA 021 UN 2,000 173,75 347,50 

1 0001 115 14425 PORTA VÁLVULA 072 UN 12,000 73,00 876,00 

1 0001 116 14426 PRISIONEIRO AVANÇO 694CAV UN 4,000 25,50 102,00 

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°.: 0015/2019 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/nQ 	- 	Centro 	- 	CEP: 79.985-000 	- Japor/MS 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	Iicitacaojp@hotm. i,om 

Folha 

 



je~,~P 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÁ 
ANEXO LOTE ITEM CÓD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT. MARCA 

810,00 1 0001 117 14427 REPARO BICO 249 UN 6,000 135,00 

1 0001 118 14428 REPARO VÁLVULA 244 UN 12,000 288,00 3.456,00 

1 0001 119 14429 RETENTOR 001 UN 2,000 29,00 58,00 

1 0001 120 14430 RETENTOR 012 UN 2,000 49,00 98,00 

1 0001 121 14431 RETENTOR 252R UN 18,000 63,50 1.143,00 

1 0001 122 14432 RETENTOR 252U UN 10,000 64,00 640,00 

1 0001 123 14433 ROLAMENTO 201 UN 2,000 156,75 313,50 

1 0001 124 14434 ROLAMENTO 202 UN 2,000 156,75 313,50 

1 0001 125 14435 ROLETE 005 UN 12,000 48,25 579,00 

1 0001 126 14437 SENSOR PRESSÃO 468 UN 8,000 418,25 3.346,00 

1 0001 127 14436 SOLENOIDE 12V 1POLO 900W UN 2,000 1.249,00 2.498,00 

1 0001 128 14438 SOLENOIDE 642 UN 4,000 194,00 776,00 

1 0001 129 14439 SOLENOIDE CORTE 12V 2POLOS 900T UN 2,000 561,75 1.123,50 

1 0001 130 14440 TAMPA INSPEÇÃO 055A UN 12,000 44,50 534,00 

1 0001 131 14441 TAMPA INSPEÇÃO 572CAV UN 8,000 24,50 196,00 

1 0001 132 14442 TAMPA REGULADOR 213C UN 6,000 564,00 3.384,00 

1 0001 133 14443 TAMPA REGULADOR 872A UN 8,000 275,00 2.200,00 

0001 134 14444 TUBO RAIL 082 UN 2,000 4.120,00 8.240,00 

1 0001 135 114445 TUBO RAIL 100 UN 2,000 3.366,00 6.732,00 

1 0001 136 14446 TUCHO 319 UN 6,000 103,50 621,00 

1 0001 137 14490 TUCHO 577 UN 6,000 99,00 594,00 

1 0001 138 14448 TUCHO 578 UN 8,000 202,00 1.616,00 

1 0001 139 14449 TUCHO 582 UN 2,000 352,00 704,00 

1 0001 140 14472 VÁLVULA 005 UN 8,000 550,75 4.406,00 

1 0001 141 14450 VÁLVULA 061 UN 12,000 46,00 552,00 

1 0001 142 14473 VÁLVULA 130 UN 8,000 288,25 2.306,00 

1 0001 143 14451 VÁLVULA 310 UN 4,000 224,75 899,00 

1 0001 144 14474 VÁLVULA 449 UN 12,000 559,00 6.708,00 

1 0001 145 14452 VÁLVULA ASP 997 UN 6,000 142,25 853,50 

1 0001 146 14453 VÁLVULA CONTROLE 447 AG UN 16,000 170,00 2.720,00 

1 0001 147 14454 VÁLVULA DOSIFICADORA 321A UN 4,000 218,00 872,00 

1 0001 148 14455 VÁLVULA DOSIFICADORA 559D UN 2,000 198,50 397,00 

1 0001 149 14456 VÁLVULA DOSIFICADORA 559R UN 6,000 268,50 1.611,00 

1 0001 150 14457 VÁLVULA DOSIFICADORA 621E UN 2,000 221,00 442,00 

1 0001 151 14458 VÁLVULA DOSIFICADORA 781 UN 2,000 334,00 668,00 

1 0001 152 14459 VÁLVULA LADRÃO 025 UN 8,000 579,00 4.632,00 

1 0001 153 14460 VÁLVULA LADRÃO 320 UN 2,000 261,50 523,00 

1 0001 154 14461 VÁLVULA MPROP 365 UN 2,000 1.089,50 2.179,00 

1 0001 155 14462 VÁLVULA MPROP 736 UN 2,000 1.000,00 2.000,00 

1 0001 156 14463 VÁLVULA MPROP 739 UN 2,000 1.151,00 2.302,00 

1 0001 157 14464 VÁLVULA MPROP 761 UN 4,000 961,50 3.846,00 

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°.: 0015/2019 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/n9 	-- 	Centro 	CEP: 79.925-000 	- 	Japor/MS 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	 icitacaojp@lhot _,Án1 

~c 



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA\ 
N2j  

 

ANEXO LOTE ITEM CÕD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 0001 158 14465 VÁLVULA MPROP 789 UN 2,000 806,00 1.612,00 

1 0001 159 14466 VÁLVULA MPROP 848 UN 2,000 696,50 1.393,00 

1 0001 160 14467 VÁLVULA REGULADORA 500 UN 2,000 1.249,00 2.498,00 

1 0001 161 14468 VÁLVULA RETORNO 046 MWM UN 4,000 1.120,00 4.480,00 

1 0001 162 14469 VÁLVULA RETORNO 223 UN 2,000 409,00 818,00 

1 0001 163 14470 VÁLVULA RETORNO 450 UN 2,000 165,25 330,50 

1 0001 164 14471 VÁLVULA VEDAÇÃO 505 UN 2,000 230,00 460,00 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: 
	

R$ 407.267,00 

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N°.: 0015/2019 
	

Folha 5 de 5 

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/nQ 	- 	Centro 	- 	CEP: 79985-000 - Japor/MS 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 	- 	Fone: (67) 3475-1712 	- 	licitacaojp@hotmail.com  


